Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as
notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Público Nº
001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 29 de setembro de 2023.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 30/01/19790490716 76,000331444574

ANTONIO WESLLEY DE ARAUJO SOUZA 03/01/20020491221 64,000567794945

ARLINDO CLARO IZIDORO 01/04/19670490263 76,000209334472

BRUNO HENRIQUE SILVEIRA 05/01/20040491058 84,000659156830

EDNILSON APARECIDO DO CARMO 23/08/19770491035 40,00029901098

JOAQUIM MARCOS JERONYMO 14/01/19700490961 72,00022260320

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SABINO 04/07/19750490322 64,000248779928

PRISCILA GONÇALVES BORGES 25/05/19870490333 60,000452998839

RICARDO HENRIQUE PENA 18/12/19920490521 52,000483114108

VINÍCIUS GONÇALVES PRIMO 06/05/20040491056 68,000608003700

10Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Mestre de Obras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JOSÉ LUIS PASSONI 31/07/19640491059 64,000163847630

MÁRCIO DE FREITAS OLIVEIRA 14/10/19910490326 36,00048145722

OTÁVIO FACONI BORGES 07/11/19920490466 92,000482511813

3Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BENEDITO DONIZETE JORGE 24/04/19660490262 52,000188988208

CLAUDINEI DOMINGOS 11/10/19730490392 76,00026562423

DONIZETE APARECIDO BONIFÁCIO 16/02/19780491047 56,000276969467

EDSON RODRIGUES DE ANASTÁCIO 31/12/19810490819 52,000362506553

JEAN CARLOS BATISTA 06/04/19900490619 72,000462002378

LUIS RICARDO DE SALLES 13/12/19890490841 80,000451922074

MELQUESEDEC ALVES PEREIRA PAULINO 13/11/19890490352 68,000468753059

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 12/12/19540490559 72,00015690065

RICARDO DE JESUS PEREIRA 23/12/19790490813 52,000323366879

RONALDO BENEDITO DA SILVA 12/05/19760490944 56,00028945396

VINICIUS BATISTA 17/06/19920490618 88,000482458161

11Qtd. Candidatos:

24Total Candidatos: